
Oficialus  varžybų protokolas

2016 m. Lietuvos jaunimo iki 16 metų paplūdimio tinklinio čempionato komandų užimtos vietos

MERGINOS

Vilnius, 2016 08 6-7

Pavardė, vardas Komanda Treneris Vietos Tšk.

1 Rudkovskaja Ariana Najmovič Karina Vilniaus Tauro SC Artūras Bekiš, Renata Šalkuvienė 1 50

2 Železniakaitė Dastina Vaidogaitė Agnė Jonavos KKSC Rosita Nevulytė 2 46

3 Pravdinskaitė Karolina Matekonytė Andrėja Kauno CSM Vijola Montvilienė 3 42

4 Šalkutė Meida Janušauskaitė Gabija Vilniaus Tauro SC Renata Šalkuvienė 4 38

5 Stankevič Karolina Debulskytė Aistė Vilniaus Tauro SC Renata Šalkuvienė 5 32

6 Malinauskaitė Aistė Petrauskaitė Gabrielė Auksma TK Artūras Bekiš, PauliusMatulis 5 32

7 Svirderskytė Vilija Klimaševskytė Magdaliana Auksma TK Artūras Bekiš, PauliusMatulis 7 24

8 Michnevičiūtė Reda Darinskaitė Augustė Jonavos KKSC Rosita Nevulytė 7 24

9 Blinstrubytė Vestina Kižytė Erika Alytaus SC Sigutė Kažukauskaitė 9 18

10 Pravdinskaitė Meda Ivoškaitė Kristina Kauno CSM JolitaVirbickienė, Vijola Montvilienė 9 18

11 Bubnelytė Ugnė Mikelionytė Aušrinė Alytaus SC Sigutė Kažukauskaitė 9 18

12

Vyr. teisėjas A.Zuoza Psl. 1 iš 3 Vyr. sekretorė A.Narvydienė 



Lietuvos tinklinio federacija 2016 m. Lietuvos paplūdimio tinklinio U-16 merginų čempionatas 

Vilnius, 2016 08 06-07
Oficialus varžybų protokolas

Rungtynių

Nr. Ratas Aikštė Komanda 1 vs Komanda 2 Rezultatas Trukmė 1. Setas 2. Setas 3. Setas Pradžios 

laikas
Pabaigos 

laikas

1 I 1Malinauskaitė Auks / Petrauskaitėvs Železniakaitė Jon / Vaidogaitė 0 <-> 2 0:30 3 <-> 15 13 <-> 15 <-> 10:00 10:30
2 I Bubnelytė Aly / Mikelionytė vs Paskirstymas (Seed) #12 2 <-> 0 0:00 15 <-> 0 15 <-> 0 <->
3 I 4 Michnevičiūtė Jon / DarinskaitėvsSvirderskytė Auks / Klimaševskytė2 <-> 1 0:40 7 <-> 15 15 <-> 12 15 <-> 11 10:00 10:40
4 I 1 Rudkovskaja Auks / Najmovičvs Blinstrubytė Aly / Kižytė 2 <-> 0 0:25 15 <-> 5 15 <-> 6 <-> 10:40 11:05
5 II 4 Pravdinskaitė Kns / Matekonytėvs Železniakaitė Jon / Vaidogaitė 0 <-> 2 0:35 7 <-> 15 7 <-> 15 <-> 10:40 11:15
6 II 1 Bubnelytė Aly / Mikelionytė vs Šalkutė Vln / Janušauskaitė 0 <-> 2 0:10 5 <-> 15 9 <-> 15 <-> 11:20 11:30
7 II 4 Stankevič Vln / Debulskytė vsMichnevičiūtė Jon / Darinskaitė 2 <-> 1 0:40 15 <-> 7 7 <-> 15 15 <-> 13 11:20 12:00
8 II 1 Rudkovskaja Auks / Najmovičvs Pravdinskaitė Kns / Ivoškaitė 2 <-> 0 0:15 15 <-> 2 15 <-> 4 <-> 11:50 12:05
9 9 4 Blinstrubytė Aly / Kižytė vsPravdinskaitė Kns / Matekonytė0 <-> 2 0:10 8 <-> 15 6 <-> 15 <-> 12:10 12:20
10 9 1Svirderskytė Auks / Klimaševskytėvs Bubnelytė Aly / Mikelionytė 2 <-> 0 0:20 15 <-> 7 15 <-> 13 <-> 12:15 12:35
11 9 Paskirstymas (Seed) #12 vsMichnevičiūtė Jon / Darinskaitė 0 <-> 2 0:00 0 <-> 15 0 <-> 15 <->
12 9 4Malinauskaitė Auks / Petrauskaitėvs Pravdinskaitė Kns / Ivoškaitė 2 <-> 0 0:20 15 <-> 8 15 <-> 10 <-> 12:30 12:50
13 III 1 Železniakaitė Jon / Vaidogaitėvs Šalkutė Vln / Janušauskaitė 2 <-> 0 0:25 15 <-> 10 17 <-> 15 <-> 12:50 13:15
14 III 4 Stankevič Vln / Debulskytė vs Rudkovskaja Auks / Najmovič 0 <-> 2 0:10 3 <-> 15 8 <-> 15 <-> 13:10 13:20
15 7 1 Pravdinskaitė Kns / MatekonytėvsSvirderskytė Auks / Klimaševskytė2 <-> 0 0:20 15 <-> 11 16 <-> 14 <-> 13:30 13:50
16 7 4 Michnevičiūtė Jon / DarinskaitėvsMalinauskaitė Auks / Petrauskaitė0 <-> 2 0:20 9 <-> 15 8 <-> 15 <-> 13:20 13:40
17 5 1 Stankevič Vln / Debulskytė vsPravdinskaitė Kns / Matekonytė0 <-> 2 0:20 13 <-> 15 3 <-> 15 <-> 14:00 14:20
18 5 4 Šalkutė Vln / Janušauskaitė vsMalinauskaitė Auks / Petrauskaitė2 <-> 1 0:30 9 <-> 15 15 <-> 9 15 <-> 9 14:00 14:30
19 PF 1 Železniakaitė Jon / VaidogaitėvsPravdinskaitė Kns / Matekonytė2 <-> 1 0:36 13 <-> 15 15 <-> 10 15 <-> 8 15:00 15:36
20 PF 4 Rudkovskaja Auks / Najmovičvs Šalkutė Vln / Janušauskaitė 2 <-> 0 0:25 15 <-> 13 15 <-> 8 <-> 15:00 15:25
21 3-4 v. 1 Pravdinskaitė Kns / Matekonytėvs Šalkutė Vln / Janušauskaitė 2 <-> 1 0:38 14 <-> 21 21 <-> 11 15 <-> 9 16:00 16:38
22 1-2 v. 1 Železniakaitė Jon / Vaidogaitėvs Rudkovskaja Auks / Najmovič 0 <-> 2 0:27 10 <-> 21 9 <-> 21 <-> 16:50 17:17

Vyr. teisėjas A.Zuoza   Psl. 2 iš 3    Vyr. sekretorė A.Narvydienė



Lietuvos tinklinio federacija
2016 m. Lietuvos paplūdimio tinklinio U-16 merginų čempionatas 

Vilnius, 2016 08 06-07

Oficialus varžybų dokumentas

Pravdinskaitė Kns / Matekonytė 

Malinauskaitė Auks / Petrauskaitė 5 Železniakaitė Jon / Vaidogaitė 

(0 : 2)
1 Železniakaitė Jon / Vaidogaitė Pusfinalis Blinstrubytė Aly / Kižytė 

(0 : 2) Stankevič Vln / Debulskytė 

Železniakaitė Jon / Vaidogaitė Pravdinskaitė Kns / Matekonytė 9
13 Železniakaitė Jon / Vaidogaitė 19Pravdinskaitė Kns / Matekonytė 17 (0 : 2)

Bubnelytė Aly / Mikelionytė (2 : 0) (2 : 1) (0 : 2) Pravdinskaitė Kns / Matekonytė 

Pravdinskaitė Kns / Matekonytė 15
2 Bubnelytė Aly / Mikelionytė (2 : 0) Svirderskytė Auks / Klimaševskytė 

(2 : 0)
Paskirstymas (Seed) #12 6 Šalkutė Vln / Janušauskaitė Železniakaitė Jon / Vaidogaitė Pravdinskaitė Kns / Matekonytė Svirderskytė Auks / Klimaševskytė 10

(0 : 2) (2 : 0)
Šalkutė Vln / Janušauskaitė Finalas 1-2 v. Dėl 3-4 v. Bubnelytė Aly / Mikelionytė 

22 21
(0 : 2) (2 : 1)

Stankevič Vln / Debulskytė 

Paskirstymas (Seed) #12 

Michnevičiūtė Jon / Darinskaitė 7 Stankevič Vln / Debulskytė Rudkovskaja Auks / Najmovič Šalkutė Vln / Janušauskaitė 

(2 : 1) Michnevičiūtė Jon / Darinskaitė 11
3 Michnevičiūtė Jon / Darinskaitė (0 : 2)

(2 : 1) Michnevičiūtė Jon / Darinskaitė 

Svirderskytė Auks / Klimaševskytė Malinauskaitė Auks / Petrauskaitė 16
14 Rudkovskaja Auks / Najmovič 20 Šalkutė Vln / Janušauskaitė (0 : 2) Malinauskaitė Auks / Petrauskaitė 

Rudkovskaja Auks / Najmovič (0 : 2) (2 : 0) 18
(1 : 2) Malinauskaitė Auks / Petrauskaitė 12

4 Rudkovskaja Auks / Najmovič Šalkutė Vln / Janušauskaitė (2 : 0)
(2 : 0) Pusfinalis Pravdinskaitė Kns / Ivoškaitė 

Blinstrubytė Aly / Kižytė 8 Rudkovskaja Auks / Najmovič 

(2 : 0)
Pravdinskaitė Kns / Ivoškaitė 

Vyr. teisėjas A.Zuoza   Psl. 3 iš 3    Vyr. sekretorė A.Narvydienė




